pem Fratrem 6c Con&nguineum noftrum
tanquam Patrem CharilAmum Assgle^

nsm Regem
,

fuper quibufdam per eos
affertis Exadionibus Si Attemptatis,
contra Tradatum Excercitiumque Com-
incrcioium atque mutuum ufum amica-
bileraquede utilem Mercium dc Merca-
torum Intercurfuro, jampridem per no-
ftros dc cjufdcm Fratris dC Confangui-

nei noAri in hac parte Deputatos, Ora-
tores, Commiffarios, dc Procuratores,

pio Regnis, Patriis, Terris, Ditionibus,

Dominiis, Subditis, dC Val&llis fuis dC
noftris initos, concordatos, dCpulchcri-
md copclufos, prout in Literis didorum
Commiffariotum defuper confedis. Si
per Nos Principes antedidosConAraiaus,

latitis continetur Si fpeciAcatur,

Netism fecimm quod Nos,
Pro hujuAnodi Quereld, Ac, ut prm-

mittitur, ort4, penitus extingutndS, dC

ipforum in hac parte Attemptatorum per
eofdem Mercatores affertorumdebitd Re-
formatione , ac ad omnes Ambiguitates
dc Differentias tollendum, necnon pro
Armiori Obfervantia hujufroodi Trada-
tds Commerciorum, dC amicabilis Mer-
cium dc Miratorum Intercurfds poft-
hac dc imperpetuum habendi, faetendd,

dc obfervanda.

De Fidelitatibus, InduArus
, dC pro-

vidis Circumfpedionibus, Diledorum
.& Nobis Fidorum, Domini
sdt Crei Domini dc Sempi ConAmguinei
ConAliarii CambcUani dc Ordinis
Velleris Aurei Militis, Domini
le Seievege etiam Militis Domini DeT
chambea Confulatus nolfri Flandrim
PrsAdentis

, Magiftri Petri Aseciemesa

Secretarii noAri Ordinarii, dc Thesset

alids TdnfiisTfOr, plenarid conA-

dentes,

Ipfos Quatuor feu eorum Tres aut

Duos, ex certa Scientit
, noftros Ora-

tores, Ambaffiatores, Procuratores, dc
Nuncios fpeciales ad prxdida fpecialiter

dc cxptefse CoramiAmus, Ordinavimus,

dc Deputavimus, Committimus, Ordi-

namus, dc Deputamus per Prsfentes,

Dantes

i

Digilized by Googlf
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A.D.1SC6. Dantes & Concedentes cifdcm Qua-

tuor fcu Tribus aut Duobus eorum ple-

nam & omnimodam Poteftatein, Audo-

ritatem, & Mandatum fpccialc, per caf-

dera Pnefentes, Eundi 5C Sc Transfe-

rendi» pro dc Nomine noftro, apud eun-

dem muflriffimum ac Poteotifnroum

Principem Fratrem Confanguineutfi &
optimum Pgtrem Mojhum AiigUrum Re-

Et cum ipfo, fcu ejus Oratoribus, Pro-

curatoribus, Deputatis, &N undis, fuf-

ficftntcm Potcftatem & Audoritatem ab

eodem Fratre & Confanguineo noftro

habentibus, de & fupn quibufaimque

hujufmodi Commerciis Excercitidque

Commerctoram ac mutuo dc amicabili

Mercium & Mercatorum Intercurfu, in-

ter Nos, Hicredes, dc Succeifores nt^